
ロイヤルホスト株式会社

デザートについてのお知らせ

平素は、いつもロイヤルホストをご利用頂きまして
誠にありがとうございます。

現在販売中のデザート「Very Merry Strawberry」は
おかげさまで大変好評をいただいており予測を大きく

上回る販売数となっております。

場合によっては、ご用意しております品数を超え、
品切れとなる場合もございますこと、何卒ご容赦

頂きたくお願い申し上げます。

今後も引き続きロイヤルホストをご愛顧承りますよう、
お願い申し上げます。


